

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

31.1.2024

Dátum od: 01.10.2023 do: 31.10.2023

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2300219	02.10.2023		70	54113181	CONEU s.r.o.	Mlynská 309/13	Dunajská
<b>Text</b>							
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 02.10.2023 dodávku a montáž tesnenia a samotné utesnenie spojov na kontajnerovej zostave - Sociálne zariadenie pre n: súb							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
							816,00
						Základ DPH	DPH Celkom
						4 080,00	816,00 4 896,00
OV2300220	02.10.2023		11	54726182	GM&SV s. r. o.	142	Dojč
<b>Text</b>							
u Vás na rok 2023 tovar a služby podľa potreby							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
						Základ DPH	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
OV2300221	02.10.2023		11	47669683	Externé obstarávanie s.r.o.	Pekárska 11	Trnava 1
<b>Text</b>							
u Vás v zmysle Rámcovej zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 29.05.2023 služby realizácie VO:							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
							66,00
							66,00
							66,00
						Základ DPH	DPH Celkom
						990,00	198,00 1 188,00
OV2300222	02.10.2023		11	37844482	Ing. Jaroslav Kucbel	Školská 177/6	Senica
<b>Text</b>							
u Vás so zámerom možnej budúcej kúpy zo strany Mesta Senica alebo našej spoločnosti RSMS, spol. s r.o. a na základe cenovej ponuky zo dňa 28.09.2023:							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
						Základ DPH	DPH Celkom
						380,00	0,00 380,00
OV2300223	02.10.2023		70	36228443	Technické služby Senica, a.s.	Železničná 465	Senica
<b>Text</b>							
u Vás na deň 09.10.2023 (8.00 hod.) prenájom vysokozdvížnej plošiny do areálu Futbalového štadióna v Senici, Sadová 639/22							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
						Základ DPH	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
OV2300224	02.10.2023		11	35884088	HDT SK, s.r.o.	Borekova 37	Bratislava
<b>Text</b>							
u Vás so zámerom možnej budúcej kúpy:							
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
							DPH % Zľava
						Základ DPH	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2300225	02.10.2023		70	31424317	ALCHEM spol. s r.o.	Hlbocká ul. č.1034	Senica			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás "Hnojivo NPK 20-10-8" v 25 kg balení				kg	850,000	0,73	20%	0,146	
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						620,50	124,10	744,60		
OV2300226	03.10.2023		11	35293977	Igor Kotvan - SAMONA	SNP 754/1	Senica			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás školenia a odbornú prehliadku podľa prílohy				súb	1,000				
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00	0,00		
OV2300227	09.10.2023		20	46359338	Sedooz s.r.o.	Karpatské námestie 10	Bratislava			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás na základe Cenovej ponuky č.: 23 268 P1 zo dňa 09.10.2023 do Mestskej plavárne v Senici: 1. ležadlo ALFA s polohovateľným operadlom - farba biancco ks					12,000	193,50	20%	38,70	
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						2 322,00	464,40	2 786,40		
OV2300228	10.10.2023		20	54905745	EM TECHNIK s.r.o.	Kunov 94	Senica			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás opravu športových brán				súb	1,000				
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00	0,00		
OV2300229	10.10.2023		11	44102992	GUŠTAFÍK, s.r.o.	Koválov 208	Koválov			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás na rok 2023 tovar a služby podľa potreby				súb	1,000				
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00	0,00		
OV2300230	10.10.2023		11	14092760	Jozef Tomašovič - KOMINÁRSTVO	Domky 1379	Šaštín-Stráže 1			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás čistenie, kontrolu a preskúšanie komínov v objektoch				súb	1,000				
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00	0,00		
OV2300231	11.10.2023		50	36295531	HPM-COMERCIAL, spol. s r.o.	Trenčianska 466	Púchov			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 11.10.2023 opakovanú úradnú skúšku vyhradených tlakových a plynových chladiacích zariadení na Zimnom štar súb					1,000	1 850,00	20%	370,00	
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						1 850,00	370,00	2 220,00		
OV2300232	12.10.2023		70	36636266	POLY - SLOVAKIA, s.r.o.	Jegorovova 37	Banská			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
	u Vás opravu základnej nosnej plachty na futbalovej nafukov súb					1,000	2 118,00	20%	423,60	

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom	
						2 118,00	423,60	2 541,60	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300233	12.10.2023		11	46492712	BESTRENT s. r. o.	Mlynské Nivy 73/a	Bratislava		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás do 31.12.2023 operatívne podľa potreby nasledovné :			1,000						
1. Minibager v cene 85,- EUR bez DPH / 1 deň									
2. Búracie kladivo v cene 38,- EUR bez DPH / 1 deň									
3. Šmykový nakladač v cene 85,- EUR bez DPH / 1 deň									
4. Elektrocentrála									
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300234	12.10.2023		20	51436361	Orech s. r. o.	M. R. Štefánika 710/4	Veľký Krtíš		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás do Mestskej plavárne v Senici:									
1. zrnkovú kávu BUONDI GOLD Whl Bean Coffee 1 kg		ks	2,000	23,90	20%	4,78			
2. sušené mlieko MILANO 500 g		ks	2,000	10,74	20%	2,148			
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						69,28	13,86	83,14	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300235	16.10.2023		70	33520909	Mirko Hostinský - Asanačná služba DDD	Hollého 752/6	Senica		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás prípravok proti škodcom		ks	1,000	60,00	20%	12,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						60,00	12,00	72,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300236	16.10.2023		70	36812501	Protech turf, s.r.o.	Hečkova 593	Radošina		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás na vretenovú kosačku "Toro RM2300D":									
1. Elektromagnetická remenica		ks	1,000	450,00	20%	90,00			
2. Montáž elektromagnetickej remenice		súb	1,000	60,00	20%	12,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						510,00	102,00	612,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300237	20.10.2023		11	52279758	Anna Jánošíková	J. Mudrocha 1353/32	Senica		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás na mesiac november 2023 upratovacie práce podľa prílohy:									
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.			1,000	60,00					
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)		súb							
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						60,00	0,00	60,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto		
OV2300238	20.10.2023		21	52556409	Kamil Ujhelyi SOH	Štefanov 502	Štefanov		
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>		
u Vás servis plynového zariadenia v Tenisovej nafukovacej   súb			1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2300239	23.10.2023		11	47669683	Externé obstarávanie s.r.o.	Pekárska 11	Trnava 1
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
u Vás vyhotovenie zákazky s výnimky v zmysle platného zákona o verejnom obstarávaní na nákup hnuťelného majetku pre Futbalový areál Senica		ks	1,000	100,00	20%	20,00	
		<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
		100,00		20,00	120,00		
OV2300240	23.10.2023		70	46492712	BESTRENT s. r. o.	Mlynské Nivy 73/a	Bratislava
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
u Vás do 31.12.2023 operatívne podľa potreby - prenájom: súb			1,000				
1. Plošina prívesná TM15T v cene 120,- EUR bez DPH / 1 deň + prepravné náklady na prevoz plošiny z/do sídla v meste Trnava v cene 100,- EUR bez DPH / 1x							
2. Kompresor pojazdný + hadica ku kompresoru v cene 54,- EUR bez DPH / 1 deň							
		<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
		0,00		0,00	0,00		
OV2300241	24.10.2023		11	47669683	Externé obstarávanie s.r.o.	Pekárska 11	Trnava 1
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
u Vás v zmysle Rámcovej zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 29.05.2023 služby realizácie VO:							
1. "Rekonštrukcia časti vnútorných priestorov ubytovacieho :		ks	1,000	330,00	20%	66,00	
		<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
		330,00		66,00	396,00		
OV2300242	27.10.2023		11	45967873	VIKO TRADE s.r.o.	Železničná 3370	Senica
<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zľava</b>
u Vás dodávku a montáž:							
1. Sekčná garážová brána bez motora 2470 mm x 2140 mm ks			3,000	1 327,93			
		<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
		3 983,79		0,00	3 983,79		
			<b>Celkom</b>	<b>17 473,57</b>	<b>2 609,96</b>	<b>20 083,53</b>	